Определение № К15/28-02

об отложении рассмотрения дела № К15/28

14 апреля 2015                                                                                                       г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства рассмотрев дело № К15/28 по признакам нарушения
администрацией г. Ишима (627750, г. Ишим, ул. Гагарина, д. 67) ч. 2 ст. 17
Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

в присутствии:

представителя ответчика – администрации г. Ишима – Касьянова Е.В.
(доверенность №7676 от 05.08.2014),

в отсутствии представителя заинтересованного лица – ООО «ИшимТрансАвто»
(почтовый идентификатор 62599282137189),

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела у Комиссии возникла необходимость в получении
дополнительных доказательств, в связи с чем руководствуясь  ч.ч. 1, 5 ст. 47 Закона
о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № К15/28.
2. Назначить рассмотрение дела № К15/28 на 25.05.2015 в 14-00  по адресу:   г.

Тюмень, ул. Холодильная, 58А, каб. 401.
3. Ответчику по делу – администрации г. Ишима - в соответствии со ст. 25 Закона

о защите конкуренции в срок до 14.05.2015 представить в Тюменское УФАС
России надлежащим образом заверенные копии всех запросов,
направленных в адрес администрации Ишимского муниципального района по
факту осуществления пассажирских перевозок на маршрутах Ишимского
района транспортными средствами, которые заявлены перевозчиками для
участия в конкурсе № КО-03/14, а также ответов на них.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии